품질경영시스템 인증
2005 6월 24일 품질경영시스템 규격 적합 인증
특허증 (제-10-0608233호)
2006년 7월 26일 (엘보용 블랭킹 금형)
벤처기업 (신기술기업)
2006년 7월 21일
기술혁신형 중소기업 (INNO-BIZ)
2007년 1월 16일

	Product Overview | 개요
	� 취출 기류의 방향을 조절할 수 있는 Spot 분사용 디퓨져로 저항이 적고 도달거리가 길어 층고가 높은 건물과 측면 설치가 용
이한 제품이다.
	Product Feature | 제품특징
	Product Material & Finish | 제품 재질 및 마감
	Product Dimension | 제품 규격	 	Performance Data | 성능 데이터
알루미늄(Aluminum) 분체 도장 / 알루미늄 원색
취출 기류의 방향 취출 각도 상하좌우 30̊  범위 내에서 조절
취출 기류의 특징 Spot 분사, 풍량과 도달거리 성능이 우수하다.
풍량 조절 Body 앞면에 풍량을 조정할 수 있도록 Damper 손잡이가 돌출되어 있다.
구조
구 모양의 Body에 전후면으로 Flange를 끼워 스크류로 고정하여 맞물린다.
취출 방향의 이동 및 정지를 원활하게 하기 위하여 부드러운 Wool Felt를 접착면 사이에 접착한다.
설치 미용실, 영사실, 주방 또는 열기가 많이 발산되는 작업장 등
Product Code 노즐 직경 덕트 연결부 직경
ND-P38 38 90
ND-P50 50 110
ND-P57 57 126
ND-P65 65 140
ND-P100 100 175
ND-P110-A 110 216
ND-P110-B 110 285
ND-P130 130 285
ND-P140 140 285
ND-P165 165 320
ND-P190 190 320
ND-P220-A 220 380
ND-P220-B 220 465
ND-P310 310 465
NOZZLE DIFFUSER
PUNKA 노즐 디퓨져
PUNKA NOZZLE
DIFFUSERS

BREEZE LINE
DIFFUSER
	Product Material & Finish | 제품 재질 및 마감
	Product Dimension | 제품 규격
챔버(Chamber/Plenum Box) 용융아연도금강판(GI/CGI) -
디퓨져 알루미늄(Aluminum) 분체 도장 / 알루미늄 원색
LINE DIFFSUER
Length & Height
Width
Product
Code
No of
Slots
길이(mm) 높이(mm) 너비(mm) 간격(mm)
L LI LO H1 H2 H3 W1 W2 W3 D1 D2 D3 D4
BLD-S1000 1 1000 L-5 L+34 50 26 6 58 40 78 21 5.5 25 -
BLD-S1200 1 1200 L-5 L+34 50 26 6 58 40 78 21 5.5 25 -
BLD-D1000 2 1000 L-5 L+34 50 26 6 93 76 115 21 5.5 25 12
BLD-D1200 2 1200 L-5 L+34 50 26 6 93 76 115 21 5.5 25 12
※ 상기 규격 이외의 제품에 대해서는 당사에 문의하시기 바랍니다.
All about duct JEIL SPIRAL _ 43
브리즈 라인 디퓨져

	Performance Data | 성능 데이타
	Performance Data | 성능 데이터
	NC(Noise Driteria 소음치) | 보정치
Product
Code
Slot의 너비
S(mm)
길이
L(mm)
덕트 연결부 직경
D (Ø, mm)
너비
W(mm)
높이
H(mm)
TLD-1S-1000 26 1000 Ø150(원형), Ø200(오발), Ø250 40 230
TLD-1S-1200 26 1200 Ø150(원형), Ø200(오발), Ø250 40 230
TLD-2S-1000 64 1000 Ø150(원형), Ø200(오발), Ø250 78 230
TLD-2S-1200 64 1200 Ø150(원형), Ø200(오발), Ø250 78 230
T-LINE DIFFUSER
※	 상기 규격 이외의 제품에 대해서는 당사에 문의하시기 바랍니다.
T-라인 디퓨져
T LINE